PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 02 – DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD, AUTODECLARADOS
NEGROS, NEGRAS OU AFRODESCENDENTES, EXERCERAM FUNÇÃO DE JURADO OU

SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

PROCESSO SELETIVO DA EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições (candidatos que
se declararam Pessoa com Deficiência – PCD, autodeclarados Negros, Negras ou Afrodescendentes, exerceram Função
de Jurado ou solicitaram Atendimento Especializado para realização das Provas), referente ao Processo Seletivo –
Edital nº 01/2023.

Contra o indeferimento das Inscrições, caberá Recurso no dia 28 de dezembro de 2023, por meio do endereço eletrônico
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Em caso de interposição de Recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, cargo, nome do
candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não será permitido o envio de documentos, quando da interposição do Recurso da solicitação de inscritos como Pessoas
com Deficiência ou de candidatos autodeclarados Negros, Negras ou Afrodescendentes ou de candidatos com
Solicitação de Atendimento Especial ou de candidatos com Função de Jurado.

Não serão aceitos Recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de
Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não especificado no Edital nº 01/2023.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de Recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de
publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 29 de dezembro de 2023,
bem como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as
Provas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/), bem
como divulgado na Imprensa Oficial do Município de Tietê/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php), na
data prevista de 29 de dezembro de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Tietê/SP, 27 de dezembro de 2023.

VLAMIR DE JESUS SANDEI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

FERNANDO DE CAMARGO LAURENTI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

GEOGRAFIA
440.***.***-**

FERNANDO DE CAMARGO LAURENTI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

HISTÓRIA
440.***.***-**

IVANESSA FERNANDES DE SOUZA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 449.***.***-**

LETICIA FERNANDA PONTES SALSA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 496.***.***-**

MARIZA REGINA BELAZ AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 141.***.***-**

MISAEL ALVES AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 423.***.***-**

NATALIA MARIA LUVIZOTTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 327.***.***-**

NATALIA MARIA LUVIZOTTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 327.***.***-**

SANDRA PINHEIRO DUARTE DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 363.***.***-**

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DEFERIMENTO
IVANESSA FERNANDES DE SOUZA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 449.***.***-** PROVA AMPLIADA - FONTE TAMANHO 24.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO AUTODECLARADO NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO
ANA CAROLINA RODRIGUES DE SOUZA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 449.***.***-**

ANA LAURA ALVES DE OLIVEIRA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 430.***.***-**

ANDREIA RODRIGUES BAPTISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 197.***.***-**

ANDREIA RODRIGUES BAPTISTA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

LÍNGUA PORTUGUESA
197.***.***-**

ANDRESA DE OLIVEIRA IGNACIO DE ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 364.***.***-**

ANDRESA DE OLIVEIRA IGNACIO DE ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 364.***.***-**

BEATRIZ MARIA DA CRUZ MORAES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 062.***.***-**

CARLOS EDUARDO ARRUDA ASSUMPÇÃO AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 519.***.***-**

CARLOS EDUARDO ARRUDA ASSUMPÇÃO AGENTE DE ORIENTAÇÃO ESCOLAR ITINERANTE 519.***.***-**

DANIELA APARECIDA DE MORAES PIRES VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 327.***.***-**

ELAINE CRISTINA DE ARRUDA ASSUMPÇÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 259.***.***-**

FRANCIELLE COSTA DA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 434.***.***-**

GLAUCIA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 363.***.***-**

KARINA SOUZA SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

EDUCAÇÃO FÍSICA
470.***.***-**

LUCIANA TEIXEIRA DA SILVEIRA FLORIANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 277.***.***-**

LUCILENE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 385.***.***-**

LUCILENE ROSA LIMEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 286.***.***-**

MAYARA ALVES DOS SANTOS MIRANDA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 366.***.***-**

NATANAEL DA SILVA CARRIEL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 381.***.***-**

NATANAEL DA SILVA CARRIEL
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

LÍNGUA PORTUGUESA
381.***.***-**

PEDRO HENRIQUE LOPES MARTINS AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 428.***.***-**

SHEILA PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 358.***.***-**

SHIRLENE MURIEL ZAMPAULO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 364.***.***-**

SHIRLEY MARCELLA BERGAMINE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 075.***.***-**

VANI DE CARLA DELFINO AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 138.***.***-**

VANI DE CARLA DELFINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 138.***.***-**

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

GISETE MORETTI MORALES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

LÍNGUA PORTUGUESA
328.***.***-**

KARINA VELOSO DA ROCHA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

EDUCAÇÃO FÍSICA
355.***.***-**

MARIA CRISTINA AZEVEDO BRUZI DA CUNHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 112.***.***-**

MARIA CRISTINA AZEVEDO BRUZI DA CUNHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 112.***.***-**

MÔNICA MARIA NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 054.***.***-**

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

3

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
LUCIANA TEIXEIRA DA SILVEIRA FLORIANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
277.***.***-** SOLICITAÇÃO INDEFERIDA DE ACORDO COM O

ITEM 4.3, ALÍNEA "A", DO EDITAL. NÃO
ENCAMINHOU LAUDO MÉDICO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ANA BEATRIZ BUENO PISSINATTI AGENTE DE ORIENTAÇÃO

ESCOLAR ITINERANTE
362.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU REQUERIMENTO

DE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL
CONFORME ESTABELECIDO NO ITEM 3.7, ALÍNEA
"B", DO EDITAL.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO AUTODECLARADO NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
246.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ALEXIA BEATRIZ DE CARVALHO ANDRADE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

514.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

ALEXIA BEATRIZ DE CARVALHO ANDRADE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

514.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

AMANDA MADUREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

379.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ANA CRISTINA QUEIROZ DE ARRUDA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

356.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ANA CRISTINA QUEIROZ DE ARRUDA AGENTE DE ORIENTAÇÃO
ESCOLAR ITINERANTE

356.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ANA PAULA PEREIRA PARDIM DE OLIVEIRA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

122.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ANA PAULA PEREIRA PARDIM DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

122.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

BENEDITA SUELI ALVES ROLIM SOARES AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

009.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

ELEN VIRGÍNIA NICOMEDES GASPAR AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

444.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ESTEFANI ROMANA SANTOS AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

415.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ESTER MARIA DE ALMEIDA SOUZA JANUARIO AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

077.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

EWELYN MOURA MARÇAL DA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

333.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

FABIANE DE MATTOS RODRIGUES DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

380.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. DECLARAÇÃO ESTÁ SEM FOTO.

FERNANDA DE SOUZA MIGUEL AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

392.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
GEISE SOUZA DE CARVALHO AGENTE DE DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL
416.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

GISELA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

223.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

GLAUCIA CORREIA DE BARROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

409.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ISABEL CRISTINA SILVEIRA DE ASSUNÇÃO DO
PRADO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

138.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ISABEL CRISTINA SILVEIRA DE ASSUNÇÃO DO
PRADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

138.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JAIR NATALINO DE ALMEIDA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

027.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JANETE APARECIDA DE JESUS DA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

312.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

JAQUELINE DE FARIA BUENO DO LIVRAMENTO AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

437.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JESSICA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

383.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

JORGE BENTO RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

HISTÓRIA

152.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JÚLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

491.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

LEDIANE OLIVEIRA SANTANA BARROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

314.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

LETÍCIA GABRIELE DA SILVA ANDRADE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

478.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

LUANA APARECIDA CORRÊA DE CAMARGO AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

492.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

MAIARA APARECIDA GABRIEL OLYMPIO BATISTA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

420.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

MARIA EDUARDA ASSUMPÇÃO SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

425.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

MARIA EDUARDA ASSUMPÇÃO SILVA AGENTE DE ORIENTAÇÃO
ESCOLAR ITINERANTE

425.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

MATEUS DOS SANTOS LIMA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

287.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

NATALIA SOUZA JANUARIO AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

336.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

REGINA SILVA SANTANA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

536.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

STELLA MATIAS GUEDES AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

468.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

5

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
TATIANA SAMIRA VIEIRA AYRES AGENTE DE ORIENTAÇÃO

ESCOLAR ITINERANTE
504.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

THAIZ ROLIM SOARES LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

344.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

UILDINÉA NUNES DE OLIVEIRA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

261.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

VANESSA CRISTINA TOLEDO AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

361.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

VANESSA MARIA DE AGUIAR RODRIGUES AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

376.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

VANESSA ROCHA DE JESUS FERREIRA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

038.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

WILLIAN DE ALMEIDA VIEIRA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL

395.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ANA CLAUDIA BELCHIOR AGENTE DE DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL
402.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.9, SUA ALÍNEA E
SUBITENS, DO EDITAL.

ELIARA CRISTINA DE JESUS CANCIAN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – HABILITAÇÃO EM

EDUCAÇÃO FÍSICA

356.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.9, SUA ALÍNEA E
SUBITENS, DO EDITAL.

REALIZAÇÃO: